
ES Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0055/2016 

Aprova ad referendum a dispensa e 
indicação de membro titular para a 
Câmara de Carreira Docente. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no UnBDoc n. 3208912016, de 151312016), 

RESOLVE: 

Ad 1 	Aprovar ad reférendurn a dispensa a pedido do Docente Pio enna Filho 
da função de membro titular da Câmara de Carçei,a Docente, ria condição 
de representante cio Instituto de Relações internacionais. 

Art. 29 	Aprovar ad referendum a indicação da Docente Norma Breda dos Santos 
Dara a função de membro titular da Câmara de Carreira Docente ria 
condição de representante do instituto de Relações Internacionais. 

Art. 32 	Esta resolução entra em vigor nesta data. 

Brasilia, 28 de março de 2016. 

Sor aÇ* 
Presidente 

C/cópra: GREÍVRTIIREL'CCD 
PSTPigjc 


